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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 2.04.2024 - 9:30

Yarış 1 Bayanlar, 100m Serbest Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 3:34.04

8 - 11 yaşları arası

1.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:08.76

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 1:43.07 214
2.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 3:15.48

12 - 15 yaşları arası

1.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:28.98

12 - 15 yaşları arası

1.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 3:28.61

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:15.34 490
2.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 1:24.07 236
3.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:27.06 172
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 1:58.16

12 - 15 yaşları arası

disk.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 2:18.76
(Zaman: 9:40), S.W.11.1.5 Yüzücü çıkış sinyalinden önce
hareketsizliğini bozduğundan diskalifiye edilmiştir.

Açık

1.Beyza Nur Sezgin 25 S3 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 4:38.91
2.Nisa Nur Köse 27 S3 Karaman-Ferdi 9:17.97

Açık

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 3:34.04
2.Selin Ortatepe 25 S4 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 3:42.78

Açık

1.Miray Yaşar 16 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 2:50.67
2.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:08.76

Açık

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 1:43.07 214
2.Ervanaz Göbel 18 S6 Giresun Şahinspor 2:26.93
3.Melisa Kısa 21 S6 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:50.37
4.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 3:15.48
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 1, Bayanlar, 100m Serbest

Açık

1.Eda Kaya 29 S7 Ordu Büyükşehir Belediye Sk 2:07.08 6
2.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:28.98
3.Kevser Naz Bolat 19 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:39.90

Açık

1.Nurten Ecrin İlkbahar 16 S9 Kayseri Erça SK 1:47.95 18
2.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 3:28.61

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:15.34 490
2.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 1:24.07 236
3.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:27.06 172
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 1:58.16

Açık

1.Cemre Ateş 16 S11 Kayseri Spor A.Ş Sk 1:39.10 103
2.Saniye Gaye Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 2:40.91
3.Nurten Gamze Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 3:30.62
4.Zeynep Yılmaz 25 S11 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 3:30.89

disk.Melike Nur Keskin 16 S11 Gaziantep Belediye Sk
(Zaman: 10:50), S.W. 11.8.2 yüzücü mesafesini
tamamlamadığından diskalifiye edilmiştir.

Açık

disk.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 2:18.76
(Zaman: 9:40), S.W.11.1.5 Yüzücü çıkış sinyalinden önce
hareketsizliğini bozduğundan diskalifiye edilmiştir.

td.Tuana Öztürk 16 S13 Ordu-Ferdi 2:50.58

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 4:18.60

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 1:31.42 177
2.Asil Gülibrahimoğlu 8 S6 Trabzon Deka Sk 6:00.03

8 - 11 yaşları arası

1.Ömer Başar 10 S7 Adana Atlas Engelliler Sk 2:05.31

8 - 11 yaşları arası

1.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 2:24.66
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

8 - 11 yaşları arası

1.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 3:29.73

8 - 11 yaşları arası

1.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 3:50.39

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:57.13 11

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 1:45.45 22
2.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 2:48.67

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 1:46.60 5

12 - 15 yaşları arası

1.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 2:00.66
2.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 2:54.95

disk.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 2:15.39
S.W.11.1.5 Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini
bozduğundan diskalifiye edilmiştir.

12 - 15 yaşları arası

1.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:59.38
2.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 1:59.45
3.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:02.18

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:11.40 255
2.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:00.28

12 - 15 yaşları arası

1.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 2:35.80

12 - 15 yaşları arası

1.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:03.07 538
2.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 1:30.98 3

Açık

1.Uğur Atabay 26 S1 Siirt Bedensel Engelliler Sk 3:43.04 28

Açık

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 4:18.60

Açık

1.Tufan Taşcı 23 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:57.05
2.Samed Ökkeş Menekşe 20 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:16.43
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Açık

1.Süleyman Enes Mete Arslan 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 2:12.20 18
2.Muhammed Enes Sarı 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 2:19.11 6
3.Hüseyin Okyay 32 S4 Adana Atlas Engelliler Sk 3:26.56

Açık

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:57.13 11
2.Haci Çağlar 33 S5 Siirt Bedensel Engelliler Sk 2:06.19 1
3.Sacit Bal 21 S5 Çorum-Ferdi 2:45.58
4.Vedat Çoban 47 S5 Batman-Ferdi 6:38.64

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 1:31.42 177
2.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 1:45.45 22
3.Göktuğ Özçatal 16 S6 Adana Atlas Engelliler Sk 1:47.02 16
4.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 2:48.67
5.Hüseyin Türkmen 28 S6 Yozgat Yurdum Gsk 2:56.85
6.Asil Gülibrahimoğlu 8 S6 Trabzon Deka Sk 6:00.03

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:14.87 533
2.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 1:46.60 5
3.Ömer Başar 10 S7 Adana Atlas Engelliler Sk 2:05.31
4.Kerem Özer 22 S7 Siirt Bedensel Engelliler Sk 2:11.82

Açık

1.Metehan Ender Ulaş 21 S8 Trabzon Idmanocağı Sk 1:19.54 220
2.Mehmet Gören 16 S8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:59.54
3.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 2:00.66
4.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 2:24.66
5.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 2:54.95
6.Nuh Emre Uluşahan 25 S8 Çorum-Ferdi 3:26.24

disk.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 2:15.39
S.W.11.1.5 Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini
bozduğundan diskalifiye edilmiştir.

Açık

1.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:59.38
2.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 1:59.45
3.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:02.18
4.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 3:29.73

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:11.40 255
2.Resul Taygun 17 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:24.26 29
3.Ramazan Emin Baltacı 19 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:27.91 12
4.Muhammet Sami Çetinkaya 16 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:33.12 3
5.Bedirhan Utku 17 S10 Rize Goril Sk 1:50.98
6.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:00.28
7.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 3:50.39
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Açık

1.Abdurrahman Aydın 41 S12 Trabzon-Ferdi 2:00.22

Açık

1.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 2:35.80

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 58.21 750
2.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:03.07 538
3.Siraç Efe Özyalçın 16 S15 Elazığ-Ferdi 1:07.52 353
4.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 1:30.98 3

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Mina Arzu Hançer 11 SB3 Kahramanmaraş Fly Sk 3:27.85

Açık

1.Beyza Nur Sezgin 25 SB3 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 2:10.37
2.Mina Arzu Hançer 11 SB3 Kahramanmaraş Fly Sk 3:27.85

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Yasin Göçlü 14 SB15 Kayseri Gençlik Ve Sk 49.89 38

Açık

1.Samed Ökkeş Menekşe 20 SB2 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:06.05

Açık

1.Muhammed Enes Sarı 16 SB3 Yozgat Yurdum Gsk 1:38.03 1
2.Tufan Taşcı 23 SB3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:02.05

Açık

1.Ali Özyalçın 24 SB15 Elazığ-Ferdi 36.50 493
2.Siraç Efe Özyalçın 16 SB15 Elazığ-Ferdi 48.54 53
3.Ahmet Yasin Göçlü 14 SB15 Kayseri Gençlik Ve Sk 49.89 38
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 5 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 SB4 Kayseri Talas Sk 4:16.68

8 - 11 yaşları arası

1.Cansu Özgüner 11 SB5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:48.64

12 - 15 yaşları arası

1.Ayşegül Doğanay 13 SB5 Kayseri Erça SK 3:45.17

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 SB6 Gaziantep Belediye Sk 3:27.84

12 - 15 yaşları arası

1.Damla Ovalı 12 SB7 Karaman-Ferdi 3:53.60

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 SB9 Kayseri Erça SK 2:00.67 132
2.Azranur Yazıcı 15 SB9 Rize Goril Sk 2:09.45 62
3.Nisanur Deniz Balcı 15 SB9 Trabzon Deka Sk 2:42.32 1

disk.Melisa Şahin 15 SB9 Kayseri Erça SK 2:08.53
(Zaman: 11:10), S.W.11.4.5 Yüzücü yarış esnasında kelebek ayak
vuruşu yaptığından diskalifiye edilmiştir.

12 - 15 yaşları arası

1.Sevgi Su Özel 14 SB12 Gaziantep Belediye Sk 2:24.24 8

Açık

1.Ecrin Bütün 11 SB4 Kayseri Talas Sk 4:16.68

Açık

1.Ervanaz Göbel 18 SB5 Giresun Şahinspor 3:10.79 9
2.Ayşegül Doğanay 13 SB5 Kayseri Erça SK 3:45.17
3.Cansu Özgüner 11 SB5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:48.64

Açık

1.Eda Kaya 29 SB6 Ordu Büyükşehir Belediye Sk 2:31.39 96
2.Fatma Çoban 15 SB6 Gaziantep Belediye Sk 3:27.84

Açık

1.Kevser Naz Bolat 19 SB7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:46.09 16
2.Damla Ovalı 12 SB7 Karaman-Ferdi 3:53.60
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 5, Bayanlar, 100m Kurbağalama

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 SB9 Kayseri Erça SK 2:00.67 132
2.Azranur Yazıcı 15 SB9 Rize Goril Sk 2:09.45 62
3.Nurten Ecrin İlkbahar 16 SB9 Kayseri Erça SK 2:19.68 22
4.Nisanur Deniz Balcı 15 SB9 Trabzon Deka Sk 2:42.32 1

disk.Melisa Şahin 15 SB9 Kayseri Erça SK 2:08.53
(Zaman: 11:10), S.W.11.4.5 Yüzücü yarış esnasında kelebek ayak
vuruşu yaptığından diskalifiye edilmiştir.

Açık

1.Cemre Ateş 16 SB11 Kayseri Spor A.Ş Sk 2:03.08 218
2.Saniye Gaye Katırcı 16 SB11 Gaziantep Belediye Sk 2:54.10 1
3.Nurten Gamze Katırcı 16 SB11 Gaziantep Belediye Sk 2:57.30 1

Açık

1.Sevgi Su Özel 14 SB12 Gaziantep Belediye Sk 2:24.24 8

Yarış 6 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 SB6 Giresun Şahinspor 1:54.91 230
2.Ömer Başar 10 SB6 Adana Atlas Engelliler Sk 3:48.88

8 - 11 yaşları arası

disk.Hakan Eymen Ertürk 10 SB9 Gaziantep Belediye Sk 4:44.94
(Zaman: 11:40), S.W.11.4.2. 50 mt dönüşünde serbest kol
çektiğinden diskalifiye edilmiştir.

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 SB5 Adana Atlas Engelliler Sk 3:19.67

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 SB6 Yozgat Yurdum Gsk 2:15.78 42

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 SB7 Kahramanmaraş Fly Sk 2:35.27 3

12 - 15 yaşları arası

1.Eyüp Can Akgün 14 SB8 Erzurum-Ferdi 2:40.81
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 SB8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:49.80

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammed Çağlar Köse 14 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:09.18 7
2.Melih Kaplan 12 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:19.09 1
3.Atila Yiğit Doğan 12 SB9 Kayseri Talas Sk 2:45.57
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 6, Erkekler, 100m Kurbağalama

12 - 15 yaşları arası

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 SB13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:32.49 247

12 - 15 yaşları arası

1.Alperen Tiğiş 15 SB15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:22.40 376
2.Ahmet Yasin Göçlü 14 SB15 Kayseri Gençlik Ve Sk 1:55.50 9

Açık

1.Haci Çağlar 33 SB4 Siirt Bedensel Engelliler Sk 2:10.02 299
2.Yusuf Incekaya 18 SB4 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü2:59.77 6

Açık

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 SB5 Adana Atlas Engelliler Sk 3:19.67
2.Sacit Bal 21 SB5 Çorum-Ferdi 4:36.73

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 SB6 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:48.04 350
2.Utku Eymen Ateş 10 SB6 Giresun Şahinspor 1:54.91 230
3.Kerim Duyar 12 SB6 Yozgat Yurdum Gsk 2:15.78 42
4.Göktuğ Özçatal 16 SB6 Adana Atlas Engelliler Sk 3:18.47
5.Ömer Başar 10 SB6 Adana Atlas Engelliler Sk 3:48.88

Açık

1.Kerimcan Yıldız 15 SB7 Kahramanmaraş Fly Sk 2:35.27 3
2.Kerem Özer 22 SB7 Siirt Bedensel Engelliler Sk 3:19.13

Açık

1.Mehmet Gören 16 SB8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:14.53 8
2.Eyüp Can Akgün 14 SB8 Erzurum-Ferdi 2:40.81
3.Erdinç Efe Uzunlu 13 SB8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:49.80

Açık

1.Resul Taygun 17 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:47.15 96
2.Ramazan Emin Baltacı 19 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:50.06 72
3.Muhammet Sami Çetinkaya 16 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:59.16 25
4.Muhammed Çağlar Köse 14 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:09.18 7
5.Melih Kaplan 12 SB9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:19.09 1
6.Bedirhan Utku 17 SB9 Rize Goril Sk 2:29.52
7.Atila Yiğit Doğan 12 SB9 Kayseri Talas Sk 2:45.57

disk.Hakan Eymen Ertürk 10 SB9 Gaziantep Belediye Sk 4:44.94
(Zaman: 11:40), S.W.11.4.2. 50 mt dönüşünde serbest kol
çektiğinden diskalifiye edilmiştir.

Açık

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 SB13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:32.49 247

Açık

1.Alperen Tiğiş 15 SB15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:22.40 376
2.Ali Özyalçın 24 SB15 Elazığ-Ferdi 1:25.52 299
3.Siraç Efe Özyalçın 16 SB15 Elazığ-Ferdi 1:48.73 25
4.Ahmet Yasin Göçlü 14 SB15 Kayseri Gençlik Ve Sk 1:55.50 9
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 7 Bayanlar, 150m Karışık Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 SM4 Kayseri Talas Sk 5:49.61 23

Açık

1.Ecrin Bütün 11 SM4 Kayseri Talas Sk 5:49.61 23

Yarış 8 Erkekler, 150m Karışık Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

Açık

1.Tufan Taşcı 23 SM3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 7:25.74
disk.Samed Ökkeş Menekşe 20 SM3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 7:27.18

(Zaman: 11:51), S.W.11.3.6 Yüzücü bitirişi sırt pozisyonunda
yapmadığından

Açık

1.Süleyman Enes Mete Arslan 16 SM4 Yozgat Yurdum Gsk 4:29.60 14
2.Muhammed Enes Sarı 16 SM4 Yozgat Yurdum Gsk 5:00.36 1

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 2.04.2024 - 16:00

Yarış 9 Bayanlar, 200m Serbest Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 7:26.26

8 - 11 yaşları arası

1.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 8:45.92

Açık

1.Beyza Nur Sezgin 25 S3 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 9:23.61

Açık

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 7:26.26
2.Selin Ortatepe 25 S4 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 7:47.45

Açık

1.Miray Yaşar 16 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 5:58.58
2.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 8:45.92
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 10 Erkekler, 200m Serbest Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 4:19.82 13
2.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü6:12.78

12 - 15 yaşları arası

1.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:23.11 473

Açık

1.Uğur Atabay 26 S1 Siirt Bedensel Engelliler Sk 7:40.47 35

Açık

1.Tufan Taşcı 23 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 7:29.66
2.Samed Ökkeş Menekşe 20 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 8:33.57
3.Özcan Dayanmaz 17 S3 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü14:53.95

Açık

1.Süleyman Enes Mete Arslan 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 4:53.21 15
2.Muhammed Enes Sarı 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 5:09.99 4

Açık

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 4:19.82 13
2.Yusuf Incekaya 18 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü5:40.62
3.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü6:12.78

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 2:08.95 741
2.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:23.11 473

Yarış 11 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 1:17.91 2

12 - 15 yaşları arası

disk.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:19.37
(Zaman: 16:58), S.W.11.5.2 Yüzücü kollarını su üstünden
atmadığından

Açık

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 1:17.91 2
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 11, Bayanlar, 50m Kelebek

Açık

disk.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:19.37
(Zaman: 16:58), S.W.11.5.2 Yüzücü kollarını su üstünden
atmadığından

Yarış 12 Erkekler, 50m Kelebek Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 42.18 349

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 53.60 38

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 48.69 8

Açık

1.Haci Çağlar 33 S5 Siirt Bedensel Engelliler Sk 1:20.43

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 42.18 349
2.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 53.60 38

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 40.33 390

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 29.89 671
2.Siraç Efe Özyalçın 16 S15 Elazığ-Ferdi 35.31 305
3.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 48.69 8

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:29.46 213
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:37.07 85

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:29.46 213
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:37.07 85
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 13, Bayanlar, 100m Kelebek

Açık

1.Cemre Ateş 16 S11 Kayseri Spor A.Ş Sk 2:02.96 16

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek Açık
2.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:27.62 15

12 - 15 yaşları arası

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:16.41 119

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:27.62 15

Açık

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:16.41 119

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 1:06.89 457

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 3.04.2024 - 9:00

Yarış 15 Bayanlar, 400m Serbest Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 7:41.58 52
2.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 13:01.43

12 - 15 yaşları arası

1.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 16:26.09

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 5:33.05 421
2.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 6:36.32 45
3.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 7:17.97 3

12 - 15 yaşları arası

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 11:10.52
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 15, Bayanlar, 400m Serbest

Açık

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 7:41.58 52
2.Ervanaz Göbel 18 S6 Giresun Şahinspor 10:45.67
3.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 13:01.43
4.Melisa Kısa 21 S6 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 13:37.51

Açık

1.Eda Kaya 29 S7 Ordu Büyükşehir Belediye Sk 9:08.61
2.Kevser Naz Bolat 19 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 13:38.58

Açık

1.Nurten Ecrin İlkbahar 16 S9 Kayseri Erça SK 9:21.33
2.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 16:26.09

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 5:33.05 421
2.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 6:36.32 45
3.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 7:17.97 3

Açık

1.Cemre Ateş 16 S11 Kayseri Spor A.Ş Sk 8:23.93
2.Saniye Gaye Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 11:40.52
3.Nurten Gamze Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 13:34.68

Açık

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 11:10.52

Yarış 16 Erkekler, 400m Serbest Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 6:47.55 166

8 - 11 yaşları arası

1.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 16:47.59

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 8:19.39 2

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 8:32.51

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 9:06.45
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 9:08.48
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 16, Erkekler, 400m Serbest

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 5:15.49 261

12 - 15 yaşları arası

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 5:16.24 231
2.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 11:44.29

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 6:47.55 166
2.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 8:19.39 2

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 5:42.67 456
2.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 8:32.51

Açık

1.Metehan Ender Ulaş 21 S8 Trabzon Idmanocağı Sk 7:11.14 3
2.Mehmet Gören 16 S8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 9:02.57

Açık

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 9:06.45
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 9:08.48

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 5:15.49 261
2.Resul Taygun 17 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 7:12.43
3.Muhammet Sami Çetinkaya 16 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 7:33.49
4.Bedirhan Utku 17 S10 Rize Goril Sk 8:22.91
5.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 16:47.59

Açık

1.Abdurrahman Aydın 41 S12 Trabzon-Ferdi 10:42.14

Açık

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 5:16.24 231
2.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 11:44.29

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 4:39.52 556
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 17 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 1:36.14 14

8 - 11 yaşları arası

1.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:57.27

Açık

1.Nisa Nur Köse 27 S3 Karaman-Ferdi 2:46.87

Açık

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 1:36.14 14
2.Selin Ortatepe 25 S4 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 1:41.58 6

Açık

1.Miray Yaşar 16 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:19.20 43
2.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:57.27

Yarış 18 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 2:08.25 1

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:03.98 77
2.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:16.69 9

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 47.54 61

Açık

1.Uğur Atabay 26 S1 Siirt Bedensel Engelliler Sk 1:48.10 133

Açık

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 2:08.25 1

Açık

1.Tufan Taşcı 23 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:55.29
2.Samed Ökkeş Menekşe 20 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:58.48
3.Özcan Dayanmaz 17 S3 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü3:09.32
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 18, Erkekler, 50m Sırtüstü

Açık

1.Süleyman Enes Mete Arslan 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 1:06.21 198
2.Muhammed Enes Sarı 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 1:09.12 144
3.Hüseyin Okyay 32 S4 Adana Atlas Engelliler Sk 1:40.37 1

Açık

1.Haci Çağlar 33 S5 Siirt Bedensel Engelliler Sk 59.33 148
2.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:03.98 77
3.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:16.69 9

Açık

1.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 47.54 61

Yarış 19 Bayanlar, 200m Karışık Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 SM10 Kayseri Erça SK 3:17.58 187
2.Azranur Yazıcı 15 SM10 Rize Goril Sk 3:32.25 67
3.Melisa Şahin 15 SM10 Kayseri Erça SK 4:09.01 1

Açık

1.Nurten Ecrin İlkbahar 16 SM9 Kayseri Erça SK 4:54.42

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 SM10 Kayseri Erça SK 3:17.58 187
2.Azranur Yazıcı 15 SM10 Rize Goril Sk 3:32.25 67
3.Melisa Şahin 15 SM10 Kayseri Erça SK 4:09.01 1

Açık

1.Cemre Ateş 16 SM11 Kayseri Spor A.Ş Sk 3:56.50 71

Yarış 20 Erkekler, 200m Karışık Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 SM6 Giresun Şahinspor 3:30.40 242

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 SM6 Yozgat Yurdum Gsk 4:21.99 3

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 SM7 Kahramanmaraş Fly Sk 5:11.14
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 20, Erkekler, 200m Karışık

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammed Çağlar Köse 14 SM9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:04.01
2.Atila Yiğit Doğan 12 SM9 Kayseri Talas Sk 5:21.26

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 SM10 Ordu-Ferdi 3:12.70 39

12 - 15 yaşları arası

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 SM13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:53.30 152

12 - 15 yaşları arası

1.Alperen Tiğiş 15 SM15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:40.76 283

Açık

1.Haci Çağlar 33 SM5 Siirt Bedensel Engelliler Sk 4:51.34 3
2.Yusuf Incekaya 18 SM5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü6:19.60

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 SM6 Giresun Şahinspor 3:30.40 242
2.Kerim Duyar 12 SM6 Yozgat Yurdum Gsk 4:21.99 3

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 SM7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:21.78 204
2.Kerimcan Yıldız 15 SM7 Kahramanmaraş Fly Sk 5:11.14

Açık

1.Mehmet Gören 16 SM8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:42.69

Açık

1.Muhammed Çağlar Köse 14 SM9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:04.01
2.Atila Yiğit Doğan 12 SM9 Kayseri Talas Sk 5:21.26

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 SM10 Ordu-Ferdi 3:12.70 39
2.Resul Taygun 17 SM10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:36.06 1
3.Muhammet Sami Çetinkaya 16 SM10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:58.73
4.Ramazan Emin Baltacı 19 SM10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 4:01.03

Açık

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 SM13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:53.30 152

Açık

1.Mehmet Bulut 17 SM15 Şehitkamil Belediye Spor 2:35.39 384
2.Alperen Tiğiş 15 SM15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 2:40.76 283
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 3.04.2024

Yarış 21 Bayanlar, 50m Serbest Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 1:36.73
2.Mina Arzu Hançer 11 S4 Kahramanmaraş Fly Sk 3:18.95

8 - 11 yaşları arası

1.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:47.56

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 49.14 154
2.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 1:25.21

12 - 15 yaşları arası

1.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 1:07.22

12 - 15 yaşları arası

1.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 1:37.21
2.Defne Nisa Takcı 14 S9 Sivas-Ferdi 2:27.94

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 36.18 416
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 37.76 316
3.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 39.18 238
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 53.07 2

12 - 15 yaşları arası

1.Emine Nur Izol 14 S11 Gaziantep Belediye Sk 2:07.70

12 - 15 yaşları arası

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 1:02.81

Açık

1.Beyza Nur Sezgin 25 S3 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 2:15.85
2.Nisa Nur Köse 27 S3 Karaman-Ferdi 3:20.61

Açık

1.Ecrin Bütün 11 S4 Kayseri Talas Sk 1:36.73
2.Mina Arzu Hançer 11 S4 Kahramanmaraş Fly Sk 3:18.95

Açık

1.Miray Yaşar 16 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 1:17.87
2.Cansu Özgüner 11 S5 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:47.56



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 13.05.2024 18:00 - Sayfa 19

PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 21, Bayanlar, 50m Serbest

Açık

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 49.14 154
2.Ervanaz Göbel 18 S6 Giresun Şahinspor 1:09.61
3.Melisa Kısa 21 S6 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:14.79
4.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 1:25.21

Açık

1.Eda Kaya 29 S7 Ordu Büyükşehir Belediye Sk 57.43 12
2.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 1:07.22
3.Kevser Naz Bolat 19 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:14.82

Açık

1.Nurten Ecrin İlkbahar 16 S9 Kayseri Erça SK 45.58 76
2.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 1:37.21
3.Defne Nisa Takcı 14 S9 Sivas-Ferdi 2:27.94

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 36.18 416
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 37.76 316
3.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 39.18 238
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 53.07 2

Açık

1.Cemre Ateş 16 S11 Kayseri Spor A.Ş Sk 42.01 210
2.Saniye Gaye Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 1:06.28
3.Zeynep Yılmaz 25 S11 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 1:24.66
4.Nurten Gamze Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 1:30.59
5.Emine Nur Izol 14 S11 Gaziantep Belediye Sk 2:07.70
6.Melike Nur Keskin 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 3:07.09

Açık

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 1:02.81

td.Tuana Öztürk 16 S13 Ordu-Ferdi 1:20.37

Yarış 22 Erkekler, 50m Serbest Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 2:10.98

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 39.18 290
2.Asil Gülibrahimoğlu 8 S6 Trabzon Deka Sk 1:36.57

8 - 11 yaşları arası

1.Ömer Başar 10 S7 Adana Atlas Engelliler Sk 57.65



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 13.05.2024 18:00 - Sayfa 20

PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Serbest

8 - 11 yaşları arası

1.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 1:00.72

8 - 11 yaşları arası

1.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 1:40.89

8 - 11 yaşları arası

1.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 1:54.96

12 - 15 yaşları arası

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 51.86 20
2.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:21.73

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 48.37 16
2.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 1:16.84

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 49.04 4

12 - 15 yaşları arası

1.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 47.99 2
2.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 55.80
3.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 1:18.97

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 51.77
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 53.79
3.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 56.57

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 33.37 221
2.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:15.59

12 - 15 yaşları arası

1.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 1:07.02

12 - 15 yaşları arası

1.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 28.45 545
2.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 37.70 27

Açık

1.Uğur Atabay 26 S1 Siirt Bedensel Engelliler Sk 1:40.77 63

Açık

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 2:10.98
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Serbest

Açık

1.Samed Ökkeş Menekşe 20 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:01.61
2.Tufan Taşcı 23 S3 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:04.88
3.Özcan Dayanmaz 17 S3 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü3:06.18

Açık

1.Süleyman Enes Mete Arslan 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 59.12 34
2.Muhammed Enes Sarı 16 S4 Yozgat Yurdum Gsk 1:00.21 24
3.Hüseyin Okyay 32 S4 Adana Atlas Engelliler Sk 1:40.99

Açık

1.Ahmet Kaan Aladağ 14 S5 Adana Atlas Engelliler Sk 51.86 20
2.Haci Çağlar 33 S5 Siirt Bedensel Engelliler Sk 1:00.25
3.Yusuf Incekaya 18 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:18.69
4.Taha Burak Duzlu 15 S5 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:21.73
5.Vedat Çoban 47 S5 Batman-Ferdi 2:48.60

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 39.18 290
2.Göktuğ Özçatal 16 S6 Adana Atlas Engelliler Sk 47.69 22
3.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 48.37 16
4.Hüseyin Türkmen 28 S6 Yozgat Yurdum Gsk 1:10.32
5.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 1:16.84
6.Asil Gülibrahimoğlu 8 S6 Trabzon Deka Sk 1:36.57
7.Vasfi Saygılı 28 S6 Adana Atlas Engelliler Sk 2:46.25

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 35.75 415
2.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 49.04 4
3.Kerem Özer 22 S7 Siirt Bedensel Engelliler Sk 52.00
4.Ömer Başar 10 S7 Adana Atlas Engelliler Sk 57.65

Açık

1.Metehan Ender Ulaş 21 S8 Trabzon Idmanocağı Sk 34.84 348
2.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 47.99 2
3.Mehmet Gören 16 S8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 50.64
4.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 55.80
5.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 1:00.72
6.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 1:18.97
7.Şafi Demir 33 S8 Batman-Ferdi 1:23.35

Açık

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 51.77
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 53.79
3.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 56.57
4.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 1:40.89
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Serbest

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 33.37 221
2.Resul Taygun 17 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 34.46 159
3.Ramazan Emin Baltacı 19 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 35.13 128
4.Muhammet Sami Çetinkaya 16 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 40.93 10
5.Bedirhan Utku 17 S10 Rize Goril Sk 47.17
6.Emrullah Esmer 25 S10 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü1:02.17
7.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:15.59
8.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 1:54.96

Açık

1.Emir Saçu 22 S11 Sivas-Ferdi 1:05.64

Açık

1.Abdurrahman Aydın 41 S12 Trabzon-Ferdi 47.47

Açık

1.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 1:07.02

Açık

1.Mehmet Bulut 17 S15 Şehitkamil Belediye Spor 26.70 713
2.Ali Özyalçın 24 S15 Elazığ-Ferdi 27.31 655
3.Alperen Tiğiş 15 S15 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 28.45 545
4.Siraç Efe Özyalçın 16 S15 Elazığ-Ferdi 29.64 432
5.Ahmet Yasin Göçlü 14 S15 Kayseri Gençlik Ve Sk 37.70 27

Yarış 23 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

12 - 15 yaşları arası

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 2:14.38 20
2.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 2:50.66

12 - 15 yaşları arası

1.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:32.44

12 - 15 yaşları arası

1.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 3:18.38

12 - 15 yaşları arası

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:36.29 156
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:39.18 110
3.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 1:58.17 4
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 2:25.45

12 - 15 yaşları arası

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 2:50.20
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 23, Bayanlar, 100m Sırtüstü

Açık

1.Fatma Çoban 15 S6 Gaziantep Belediye Sk 2:14.38 20
2.Ervanaz Göbel 18 S6 Giresun Şahinspor 2:40.35
3.Ayşegül Doğanay 13 S6 Kayseri Erça SK 2:50.66
4.Melisa Kısa 21 S6 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:17.01

Açık

1.Eda Kaya 29 S7 Ordu Büyükşehir Belediye Sk 2:29.23 1
2.Damla Ovalı 12 S7 Karaman-Ferdi 2:32.44
3.Kevser Naz Bolat 19 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:53.33

Açık

1.Nurten Ecrin İlkbahar 16 S9 Kayseri Erça SK 2:17.38
2.Sibel Yapıcı 13 S9 Gaziantep Belediye Sk 3:18.38

Açık

1.İrem Serra Kirtik 14 S10 Kayseri Erça SK 1:36.29 156
2.Azranur Yazıcı 15 S10 Rize Goril Sk 1:39.18 110
3.Melisa Şahin 15 S10 Kayseri Erça SK 1:58.17 4
4.Zeynep Alkan 12 S10 Rize Gençlik Ve Sk 2:25.45

Açık

1.Cemre Ateş 16 S11 Kayseri Spor A.Ş Sk 1:46.17 188
2.Saniye Gaye Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 2:42.68
3.Nurten Gamze Katırcı 16 S11 Gaziantep Belediye Sk 3:10.50
4.Zeynep Yılmaz 25 S11 Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü 3:19.26

Açık

1.Sevgi Su Özel 14 S12 Gaziantep Belediye Sk 2:50.20

Açık

disk.Tuana Öztürk 16 S13 Ordu-Ferdi 5:00.00
Yüzücü yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından
diskalifiye edilmiştir.

Yarış 24 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
3.04.2024 Sonuçlar
Puanlar: FFHS15IPC 2023

Sıra Yaş EK Zaman Derece

8 - 11 yaşları arası

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 4:51.55

8 - 11 yaşları arası

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 1:41.57 227

8 - 11 yaşları arası

1.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 2:08.55
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 24, Erkekler, 100m Sırtüstü

8 - 11 yaşları arası

1.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 4:23.24

8 - 11 yaşları arası

1.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 4:25.61

12 - 15 yaşları arası

1.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 2:00.33 21
2.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 3:01.55

12 - 15 yaşları arası

1.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 2:19.05

12 - 15 yaşları arası

1.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 2:06.80
2.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 2:21.86
3.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 3:07.54

12 - 15 yaşları arası

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:00.10
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:14.64
3.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 2:23.99

12 - 15 yaşları arası

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:37.10 23
2.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:00.54

12 - 15 yaşları arası

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:21.10 131
2.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 3:08.63

Açık

1.Uğur Atabay 26 S1 Siirt Bedensel Engelliler Sk 3:38.35 19

Açık

1.Ibrahim Akbulut 11 S2 Kayseri Talas Sk 4:51.55

Açık

1.Utku Eymen Ateş 10 S6 Giresun Şahinspor 1:41.57 227
2.Kerim Duyar 12 S6 Yozgat Yurdum Gsk 2:00.33 21
3.Göktuğ Özçatal 16 S6 Adana Atlas Engelliler Sk 2:02.63 14
4.Taha Umut Şahin 13 S6 Yozgat Yurdum Gsk 3:01.55
5.Vasfi Saygılı 28 S6 Adana Atlas Engelliler Sk 5:25.46

Açık

1.Muhammet Mustafa Karagün 20 S7 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:39.11 158
2.Kerimcan Yıldız 15 S7 Kahramanmaraş Fly Sk 2:19.05
3.Kerem Özer 22 S7 Siirt Bedensel Engelliler Sk 2:32.67
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PARA YÜZME BÖLGE ŞAMPİYONALARI 2.VİZE YARIŞMALARI
SİVAS, 2. - 3.4.2024

Yarış 24, Erkekler, 100m Sırtüstü

Açık

1.Berkay Yavuz 14 S8 Karaman-Ferdi 2:06.80
2.Mehmet Gören 16 S8 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:07.44
3.Ahmet Güzel 10 S8 Rize Gençlik Ve Sk 2:08.55
4.Eyüp Can Akgün 14 S8 Erzurum-Ferdi 2:21.86
5.Bilal Eren Gülcan 12 S8 Karaman-Ferdi 3:07.54

Açık

1.Muhammed Çağlar Köse 14 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:00.10
2.Erdinç Efe Uzunlu 13 S9 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:14.64
3.Atila Yiğit Doğan 12 S9 Kayseri Talas Sk 2:23.99
4.Mehmet Kağan Akçay 10 S9 Kayseri Erça SK 4:23.24

Açık

1.Yusuf Efe Gündüz 15 S10 Ordu-Ferdi 1:37.10 23
2.Resul Taygun 17 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 1:40.95 10
3.Bedirhan Utku 17 S10 Rize Goril Sk 1:53.32
4.Muhammet Sami Çetinkaya 16 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 2:07.20
5.Emrullah Esmer 25 S10 Ağrı Ibrahim Çeçen Üniversitesi Spor Kulübü2:27.48
6.Melih Kaplan 12 S10 Kahmaramanmaraş Engelliler Sk 3:00.54
7.Hakan Eymen Ertürk 10 S10 Gaziantep Belediye Sk 4:25.61

Açık

1.Emir Saçu 22 S11 Sivas-Ferdi 3:00.77

Açık

1.Abdurrahman Aydın 41 S12 Trabzon-Ferdi 2:52.17

Açık

1.Yaman Rüzgar Kızılet 15 S13 Erzurum Gençlik Spor Kulubü 1:21.10 131
2.Alptuğ Erbaş 12 S13 Yozgat Yurdum Gsk 3:08.63

Açık

1.Siraç Efe Özyalçın 16 S15 Elazığ-Ferdi 1:29.19 38


